Mello e Silvo Netto
Estodo do Espírito Sonto

Colatina-ES, 25 de novembro de 2022.

Prezados Familiares,

Vimos, por Intermédio do presente, encaminhar cópia da Moção no 163t2022,
de autoria do Vereador Olmir Fernando de Araújo Castiglioni, aprovada na
Sessão Ordinária do dia 2'l de novembro de 2022, para o conhecimento de
todos.

Sendo só para o momento, valemo-nos do ensejo para renovar-lhe nossos
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

].re6nü=al(2.--..--_-.-.-]ê

Bar do Melotti

COI-ATINA.ES CEP.:29.700-025

Cômoro Municip
Polócio Justiniono de

ol de Colotino

uor-ruaffanBosA DA stLVA
Presidente da Oâmara Municipal de Colatina

Ao

E-mailr secretari @cama racolatina.es.gov.br
P Asxl r N<.1 Í271 37 22.3444

Ofício CMC N" 67012022

Do Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Bar do Melotti

REF. Remessa (FAZ)

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003700380035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.